ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHTT Chi Lăng, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v triển khai Hướng dẫn biểu dương,

tôn vinh điển hình tiên tiến toàn quốc

trong công tác thông tin cơ sở

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Hướng dẫn số 817/HD-STTTT ngày 16/4/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn về biểu dương, tôn vinh điển hình tiên tiến

toàn quốc trong công tác thông tin cơ sở.

UBND huyện triển khai Hướng dẫn biểu dương, tôn vinh điển hình tiên

tiến toàn quốc trong công tác thông tin cơ sở của Sở Thông tin và Truyền thông

tỉnh Lạng Sơn. Cụ thể như sau:

- Đề nghị các cơ quan, đơn vị xem xét các căn cứ, các tiêu chí xét chọn,

lựu chọn tập thể, cá nhân đủ điều kiện để lập hồ sơ khen thưởng theo hướng dẫn.

- Hồ sơ khen thưởng gửi trực tiếp về Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Lạng Sơn từ ngày 15/4/2024 đến hết ngày 20/5/2024.

Trong quá trình triển khai có vướng mắc liên hệ trực tiếp bà: Nguyễn

Như Trang, chuyên viên Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông. Số ĐT:

0915.118.188 để được hướng dẫn.

(Kèm theo Hướng dẫn số 817/HD-STTTT của Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Lạng Sơn)

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị xem xét, nghiên cứu triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TTTT tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT (NHH).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Mạnh

		Nguyễn Hùng Mạnh
	2024-04-22T16:28:47+0700
	Signer's office
	Nguyễn Hùng Mạnh
	Signing document

		2024-04-22T17:10:13+0700

		2024-04-22T17:10:13+0700

		2024-04-22T17:10:13+0700